大津市報道資料

  市政記者各位

 令和 ７ 年 ７ 月 ３１ 日

大津市特別職報酬等審議会（第 1回）の開催について（情報提供）

下記のとおり、審議会を開催しますのでお知らせします。

記

１．特別職報酬等審議会について：

  特別職報酬等審議会は、市議会議員の報酬や市長、副市長の給料、政務活

動費の額等について審議する市長の附属機関です。

２．開催日時：令和７年８月６日（水） 午後３時３０分から

３．開催場所：大津市役所 新館５階 ２５２会議室

４．議題（予定）：

   （１）大津市特別職給料等について

   （２）議員の報酬等について

   （３）議員の政務活動費について

５．傍聴者（一般傍聴）の定員等：

  定員は５名。傍聴を希望される方は、上記開催時刻までに、直接会場へ。

受付開始時間は、当日午後３時１５分から。傍聴希望者が定員を超えた場合

は先着順。

６．会議結果の公表

  会議結果については、開催後３０日以内に市政情報課に議事録を備え付け

るとともに、市のホームページにも掲載予定。

お問い合わせ先

担当者 人事課給与グループ 担当： 梶原・大角

連絡先 077-528-2711 内線 2586・2587

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

- - - - -